
Růžová chalupa u Šimánků - Idylické ubytování

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezonou se rozumí termín od 20.12 do 15.3

Ceny jsou stanoveny samostatně za hlavní objekt a za apartmán za jednu noc bez stravování.

Minimální počet nocí - dvě

Cena apartmánu při obsazení do dvou osob 600 Kč, třetí a čtvrtá osoba 180 Kč

Cena hlavního objektu při obsazení do šesti osob: 1700 Kč

Sedmá až dvanáctá osoba: 180,- Kč

Děti do tří let pobyt zdarma

Silvestrovský týden navýšení 25%, minimálně pět dnů pobytu

Domácí zvíře povoleno, cena 50 Kč za jeden den. Platí pro letní i zimní sezonu.

Letní sezona - ceny

Letní sezonou se rozumí prázdniny od 29.6. do 31.8.

Cena malého apartmáu při obsazení 2 osobami 900 Kč, třetí a čtvrtá osoba 200 Kč

Cena hlavního objektu při obsazení do 6 osob - 2100 Kč, sedmá až dvanáctá osoba 200,- Kč

Červen a první dva týdny v září

Apartmám 2 osoby 800 Kč, další osoby 190 Kč

Hlavní objekt do 6 ti osob 1900 Kč, další osoby 190 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Při týdenním pobytu sleva 25%

Slevy:

Děti do věku tří let pobyt zdarma

Při týdenním pobytu mimo sezonu sleva 25%


